
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor informatiky

Objednávka č. 2025/0731 /OI/GM
MCP8 344363/2025

Dodavatel: GESTO COMPUTERS, spol. s r.o
Se sídlem: Špitálská 885/2a, Praha, 19000
IČO: 48034711
DIČ: CZ48034711

Objednatel: Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797

Předmět objednávky: kabely, baterie, paměti, PC, NTB
Na základě RS 2023/0443/OPS.DVZ u vás objednáváme:

zboží název cena s DPH ks celkem s DPH

paměť
Kingston 8GB DDR4 2666MHzCL19 -

Operační oa meť 1 Alza.c2 479,00 Kč 10 4 790,00 Kč

schránka
Schrá nka na klíče RICHTERTS.15.B
(OCEL) 1 E-kova ni.cz 359,00 Kč 1 339,00 Kč

USB
HUB

i-tecUSB 3.0Charsing HUB10oort +
Power Ada otěr 48 W - USB Hub 1
Alza.cz 1 169,00 Kč 1 1 169,00 Kč

baterie 
pro APC

APCSMT1500I 1 AVACOM - baterie
& akumulátory 2 875,00 Kč 3 8 625,00 Kč

kabel

XtendLan Patch kabel Cat 6 UTP
7m - černv olochv 83,50 Kč 4 334,00 Kč

kabel
Ven ti on Cat.6 UTP Patch Cable 1.5m
Black - Síťový kabel 1 Alza.cz 89,00 Kč 4 356,00 Kč
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kabel 

Vention Flat Cat.6 UTP Patch Cable 

5M Black - Síťový kabel | Alza.cz            127,00 Kč  9      1 143,00 Kč  

kabel 

Vention Flat CAT6 UTP Patch Cord 

Cable 8m Black - Síťový kabel | 
Alza.cz            149,00 Kč  3         447,00 Kč  

kabel 

Vention Flat CAT6 UTP Patch Cord Cable 

0.75m Black - Síťový kabel | Alza.cz             79,00 Kč  5         395,00 Kč  

kabel 

i4wifi.cz | XtendLan FO patch LC-LC 0.5m 

9/125, duplex, ultraflexibilní G.657.A1, 
LS0H, průměr 2mm, krátký vývod FOP-

LCLC-D-0.5-9-A1           156,00 Kč  20      3 120,00 Kč  

kabel 

i4wifi.cz | XtendLan FO patch LC-LC 1m 

9/125, duplex, ultraflexibilní G.657.A1, 
LS0H, průměr 2mm, krátký vývod FOP-

LCLC-D-1-9-A1            160,00 Kč  20      3 200,00 Kč  

modul 

i4wifi.cz | Ubiquiti Multi-Mode optický 
modul SFP+, 10 Gbit, sada 2 kusů UACC-

OM-MM-10G-D-2        1 131,00 Kč  4      4 524,00 Kč  

modul 

i4wifi.cz | Ubiquiti Multi-Mode optický 
modul SFP, 1 Gbit, sada 2 kusů UACC-

OM-MM-1G-D-2            496,00 Kč  4      1 984,00 Kč  

switch 

i4wifi.cz | Ubiquiti UniFi Switch 16 PoE - 

16x GbE, 2x SFP, 8x PoE+ (PoE budget 

42W) USW-16-POE       8 308,00 Kč  4   33 232,00 Kč  

SFP 

SFP+ "Huawei" 10GBASE-LR/LW, 

multirate, SM 10km, 1310nm, LC 

duplex, DMI           361,00 Kč  4      1 444,00 Kč  

kabel 

Vention Flat Cat.6 UTP Patch Cable 

2M Black - Síťový kabel | Alza.cz            109,00 Kč  5         545,00 Kč  

kabel 

Vention Flat CAT6 UTP Patch Cord 

Cable 1m Black - Síťový kabel | 
Alza.cz              81,00 Kč  3         243,00 Kč  

UPS 

APC Smart-UPS 1500 VA LCD RM 2U 

230 V se SmartConnect do stojanu - 

Záložní zdroj | Alza.cz     29 990,00 Kč  3   89 970,00 Kč  

PC 

HP Z1 G9 Tower - Počítač | 
Alza.cz      40 490,00 Kč  1   40 490,00 Kč  

NTB 

HP ProBook 460 G11 za 

29 990 Kč - Notebook | 

Alza.cz      29 990,00 Kč  2   59 980,00 Kč  



PC HPZ1 G9 Tower-Počítač I Alza.cz 39 090,00 Kč 1 39 090,00 Kč

Celkem 295 420,00 Kč

Gesto {-3%) 286 557,40 Kč

Cena za předmět plnění bez DPH 236 824,30 Kč a včetně DPH 286 557,40 Kč.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky a zaslání zpět.

Objednávku přijal: ................
Dne: ...............

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základe íáktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky
nebo dle výše uvedeného předmětu objednávky.
Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř, s přílohou Rozpis položek
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin!
Další podmínky:

* Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrací smluv!, ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel {pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do 5.7.2025.

Praha: 5.6.2025

Bc-
Bc. JosefSlobodnik 05.Q6-.2.G2.514:1 B Elektronickypodepsáno PKN

Bc. Josef Slobodník 
místostarosta městské části Praha 8
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